[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.11.2020                                                                                                                   №  957
г. Сертолово
О внесении изменений в муниципальную
программу  МО Сертолово «Профилактика
и противодействие коррупции в
муниципальном образовании Сертолово
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области»
на 2020-2029 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента РФ от 13.04.2010 г. №460, Указом Президента РФ от 19.05.2008 г. №815 «О мерах по противодействию коррупции», Указом Президента РФ от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2019 - 2020 годы», законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», законом Ленинградской области от 17.06.2011 г. №44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации МО Сертолово от 27.06.2011 г. №33, Порядком разработки, формирования и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным постановлением администрации МО Сертолово от 22.10.2013 г. №425, на основании распоряжения администрации МО Сертолово от 03.07.2019 г. №94 «О разработке муниципальной программы МО Сертолово «Профилактика и противодействие коррупции в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2020 – 2029 годы», протокола заседания комиссии по рассмотрению и реализации муниципальных программ МО Сертолово, в целях совершенствования системы профилактики и противодействия коррупции в МО Сертолово, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу МО Сертолово  «Профилактика и противодействие коррупции в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2020-2029 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации МО Сертолово от 14.11. 2019 г.  № 1033 следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. во 2 графе 6 строки цифру «889,8» заменить на «867,4», цифру «73,2» заменить на цифру «50,8»;
1.2. В содержательной части Программы:
1.2.1. в 4 разделе «Ресурсное обеспечение Программы» цифру «889,8» заменить на «867,4»,  цифру «73,2» заменить на цифру «50,8»;

1.2.2. Дополнить абзац 2 раздела 7 «Контроль за выполнением Программы» предложением следующего содержания: «К отчету прилагаются документы, подтверждающие фактический расход бюджетных средств (копии договора (контракта), товарно-транспортной накладной, счета-фактуры, платежного поручения), пояснительная записка».
1.3. В Перечне планируемых результатов реализации Программы:
1.3.1. в графе 3 пункта 2.6. цифру «637,7» заменить на «615,3»;
1.3.2. в графе 7 пункта 2.6. цифру «2» заменить на цифру «3»;
1.3.3. в строке «Итого по разделу 2» цифру «637,7» заменить на цифру «615,3»;

1.3.4 в строке «Итого по Программе» цифру «889,8» заменить на цифру «867,4»;
1.4.В Перечне планируемых мероприятий по реализации муниципальной Программы:
1.4.1. в графе 5 строки 2.6. цифру «637,7 заменить на цифру «615,3»;
1.4.2. в графе 6 строки 2.6. цифру «52,4» заменить на цифру «30,0»;

1.4.3. в графе 5 строки «Итого по разделу 2» цифру «637,7» заменить на цифру «615,3»;
1.4.4. в графе 6 строки «Итого по разделу 2» цифру «52,4» заменить на цифру «30,0»;
1.4.5. в графе 5 строки «Итого по Программе» цифру «889,8» заменить на цифру «867,4»;

1.4.6. в графе 6 строки «Итого по Программе» цифру «73,2» заменить на цифру «50,8».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете и на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ю.А. Ходько